教高第3202号
[bookmark: _GoBack]令和３年12月１日

私学課長　様

教育振興室長

令和３年度課題を抱える生徒フォローアップ事業及びエンパワメント
 スクール等生徒支援体制整備事業成果報告会の開催について（依頼）

標記につきまして、別添実施要項のとおり開催しますので、貴課管内の高等学校等へご周知いただきますようお願いいたします。
本報告会はオンデマンドでの動画配信となりますので、参加申込みは不要です。
なお、動画視聴用URL等は配信開始前に別途通知します。

【連絡先】
教育振興室　高等学校課　生徒指導グループ
　　担　当：久堀　新吾
　　電　話：06-6944-3858（直通）
　　メール：KuboriSh@mbox.pref.osaka.lg.jp